

## PACHET PAPETARIE 00316

I.D.: 44734622

---

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	30191000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.201,85 RON - 1.201,85 RON

---

Descriere: 4019BK TAVITE DOCUM OFFICE PLASA METALICA 3 NIVELE.45 - 2 set X 56.73 = 113.46 4177D REGISTRU A4 DR 100 F FORSTER 4177D (10) - 2 buc X 7.42 = 14.84 C5002 CAPSATOR NR 24/6 HOORN 5002 POWER SAVING 25 F - 1 buc X 20.50 = 20.50 H133 ROLA HARTIE TERMICA FAX 210 MM X 15 M (3) - 10 rola X 6.41 = 64.10 029 DOSAR CARTON CU SINA ALB (.55) - 200 buc X 0.30 = 60.00 CD205 CD-R 700 MB 80 MIN 52X FORTIS (600) (.35) - 100 buc X 0.55 = 55.00 5544 CAPSE NR 24/6 NO.925 / FORSTER CPA023 (2) - 30 buc X 0.74 = 22.20 SP76590 FOLIE DOC A4 SPREE 90 MICR. CRISTAL ( 50/SET) (24) (.62) - 2 set X 13.45 = 26.90 T200 TIPIZAT REGISTRU CONSULTATII A4 200 F COP. MUCAVA .50 - 10 buc X 14.15 = 141.50 1129 BANDA ADEZIVA DUBLU 48 MM X 25 M E - CLIPS (36) - 2 buc X 8.75 = 17.50 D177 DOSAR PP BLEU (.62) - 10 buc X 0.40 = 4.00 BP175VL BIBLIORAFI PP 75 MM VERDE LIGHT.35 - 5 buc X 4.96 = 24.80 2242 TIPIZAT RETETE MEDICALE 3/A4 .40 - 300 buc X 1.68 = 504.00 29410AR CAIET A4 AR 100 F ECADA (24) (.50) - 3 buc X 4.30 = 12.90 CP245 CAPSATOR NR 24/6 DACO CP245 MINI (.45) - 5 buc X 4.70 = 23.50 C1401219 IT MOUSE OPTIC USB GENIUS DX120.40 - 5 buc X 19.33 = 96.65 TOTAL GENERAL fara TVA - 1201,85 LEI

---